

ProMetis ApS

Dildalvej 1
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Michael Testrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ProMetis ApS
Dildalvej 1
3650 Ølstykke

CVR-nr: 38490583

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulentbaserede ydelser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på tkr. 10 før skat, hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende. Det forventes at aktiviteten i 2019 øges.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-10.274	-9.158
Resultat af ordinær primær drift		-10.274	-9.158
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10
Ordinært resultat før skat		-10.274	-9.168
Skat af årets resultat	1	2.260	1.870
Årets resultat		-8.014	-7.298
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.014	-7.298
I alt		-8.014	-7.298

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		4.130	1.870
Andre tilgodehavender		3.155	740
Tilgodehavender i alt		7.285	1.870
Likvide beholdninger		28.327	41.018
Omsætningsaktiver i alt		35.612	42.888
Aktiver i alt		35.612	43.628

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-15.312	-7.298
Egenkapital i alt		34.688	42.702
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		924	926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		924	926
Gældsforpligtelser i alt		924	926
Passiver i alt		35.612	43.628

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-7.298	42.702
Årets resultat	0	-8.014	-8.014
Egenkapital, ultimo	50.000	-15.312	34.688

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.260	-1.870
	<u>-2.260</u>	<u>-1.870</u>